W ciągu doby zachor. 57 — wyzdr. 8 — umarło 27 — pozostało po 4 Listopada 267.

W ciągu doby zachor. 66 — wyzdr. 14 — umarło 22 — pozostało chorych 297.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 26 Października (7 Listopada.)

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,

Z dnia 10 (22) Października 1852 r.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych,

We Władzach Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, mianowani: Dziennikarz Expedytor Dyrekcyi Szczegółowej gubernii Warszawskiej w Kaliszu, Stanisław Landowicz, pełniącym obowiązki Adjunkta Kassy; Assystent Kassy Tomasz Swiderski,